

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO KLASY 1B

europejsko-turystyczno-lingwistycznej

L.P.	PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO	ĆWICZENIA ZBIORY ZADAŃ
1	Język polski	„Sztuka wyrazu” 1 Język polski cz.1 starożytność i średniowiecze „Sztuka wyrazu” 1 Język polski cz.2 renesans, barok, oświecenie	K.Budna B.Kapela-Bagińska J.Manthey J.Zaporowicz T.Zieliński K. Budna, B.Kapela- Bagińska, J.Manthey, E.Prylińska, C.Ratajczak, J.Zaporowicz, T.Zieliński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	-
2	Matematyka	Matematyka 1 Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab	Pazdro	Zbiór zadań do liceów i techników – zakres podstawowy Wyd. Pazdro Klasa1
3	Język angielski	Wybór podręcznika we wrześniu			
4	Język niemiecki	Perfekt 1	Beata Jaroszewicz Jan Szurmant Anna Wojdat- Niklewska	Pearson	Perfekt 1 Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak
5	Biologia	Biologia na czasie 1- podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era	Karty pracy ucznia 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy
6	Historia	Historia 1 – Ślady czasu Podręcznik do liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony	Ł. Kępski J. Kufel P. Ruchlewski	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	-
7	Geografia	Oblicza geografii 1 – poziom rozszerzony	Marek Więckowski, Roman Malarz, Paweł Kroh	Nowa Era	Maturalne karty pracy 1 poziom rozszerzony
8	Fizyka	Odkryć fizykę 1 Podręcznik dla liceum i technikum – poziom podstawowy	M.Braun W.Śliwa	Nowa Era	-
9	Chemia	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy	A.Mrzigod R.Hassa J.Mrzigod	Nowa Era	-
10	Informatyka	Bez podręcznika	-	-	-
11	Historia i teraźniejszość	Historia i teraźniejszość cz. 1	I. Modzelewska- Rysak L. Rysak A. Cisek	Wydawnictwa Szkoły i Pedagogiczne	-
12	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie – podręcznik dla liceum i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era	-
13	Religia	Bez podręcznika	-	-	-
14	Etyka	Bez podręcznika	-	-	-
15	Biznes i zarządzenia	Krok w biznes i zarządzanie 1	Z. Makięła T. Rachwał	Nowa Era	-

		Podręcznik do liceum i technikum Zakres podstawowy			
--	--	--	--	--	--